

Т.Жүргенов атындағы ЖОББМ

Бекітемін:

Мектеп директоры: Л.Х.Еспанова.

20<sup>23</sup> жылы



Алым- берім шарты.

Біз төмендегі қол қоюшы комиссия мүшелері:

Т.Жүргенов атындағы жалпы орта білім беру мектебінің директоры Л.Х.Еспанова, шаруашылық орынбасары Ж.Ш.Мамыров, кәсіподақ ұйымының төрайымы Н.Қ.Аязбаева, бір жағынан қабылдап алушы

*Мамыров Ж. Шаруашылық орынбасары*  
*Алибаева Н. Қ. Кәсіподақ төрайымы*

№	Кабинет атауы	Сомасы
	<i>Тренинговский</i>	<i>488 398,00 тенге</i>
		<i>4826 860,00 т</i>
	<i>Барлығы</i>	<i>5 315 248,00 тенге</i>

Алым- берім жасаушылар:

Тапсырушылар:

Мектеп директоры: *Л.Х.Еспанова*

Шаруашылық орынбасары: *Ж.Ш.Мамыров*

Кәсіподақ төрайымы: *Н.Қ.Аязбаева*

Қабылдаушылар:

*Мамыров Ж. Шаруашылық орынбасары*  
*Алибаева Н. Қ. Кәсіподақ төрайымы*

Т.Жүргенов атындағы ЖОББМ

Бекітемін:



Мектеп директоры: Л.Х.Еспанова.

20---жыл-----

Алым- берім шарты.

Біз төмендегі қол қоюшы комиссия мүшелері:


Т.Жүргенов атындағы жалпы орта білім беру мектебінің директоры Л.Х.Еспанова,  
шаруашылық орынбасары Ж.Ш.Мамыров, кәсіподақ ұйымының төрайымы Н.К.Аязбаева,  
бір жағынан қабылдап алушы Мокеева Г. Асқаровна АЖК  
Асқаровна Асқаровна Асқаровна  
Жетісегісі

№	Кабинет атауы	Сомасы
	<u>Ақпараттық</u>	<u>4 826 850,00</u>

Алым- берім жасаушылар:

Тапсырушылар:

Мектеп директоры:  Л.Х.Еспанова.

Шаруашылық орынбасары:  Ж.Ш.Мамыров.

Кәсіподақ төрайымы:  Н.К.Аязбаева .

Қабылдаушылар:

Асқаровна Г. Асқаровна  
Асқаровна Г. Асқаровна

## АКТ приема- передачи товара

КГУ "Общеобразовательная средняя школа имени Т.Жургенова" ГУ "Отдел образования Айтекебийского района Управления образования Актюбинской области, в лице Директора Есепановой Лаззат Хамзиновны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № \_\_\_\_\_ от « \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2023 года, в установленные сроки.

№	Наименование товара (Телестудия мобильная)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
✓1	Аккумулятор для камкордера	1	шт	60 990,00	60 990,00
✓2	Камкордер	1	шт	2 236 300,00	2 236 300,00
✓3	Карта памяти 64Gb UHS-II 300/280	1	шт	70 230,00	70 230,00
✓4	Карта памяти 64Gb UHS-I 170 90	1	шт	7 300,00	7 300,00
✓5	Картридлер Transcend	1	шт	5 670,00	5 670,00
✓6	Кодфр для камкордера	1	шт	203 800,00	203 800,00
✓7	Пластина для крепления аккумулятора	1	шт	25 800,00	25 800,00
✓8	Подставка настольная микрофонная	1	шт	10 420,00	10 420,00
✓9	Радиосистема петличная	1	шт	418 700,00	418 700,00
✓10	Радиосистема репортёрская	1	шт	418 700,00	418 700,00
✓11	Свет накамерный	1	шт	77 400,00	77 400,00
✓12	Штатив для камкордера	1	шт	557 700,00	557 700,00
✓13	Комплект из 2-х светодиодных осветителей со стойками и софтбоксами	1	шт	291 320,00	291 320,00
✓14	Осветитель светодиодный студийный	1	шт	187 700,00	187 700,00
✓15	Софтбокс октобокс с сотами	1	шт	24 930,00	24 930,00
✓16	Стойка для студийного осветителя	1	шт	67 790,00	67 790,00
✓17	Система установки фона с телескопической перекладной	1	шт	43 500,00	43 500,00
✓18	Фон тканевый хромкей 3*6м зеленый	1	шт	65 200,00	65 200,00
✓19	Стол журнальный для телестудии	1	шт	36 600,00	36 600,00
✓20	Подушка декоративная 40*40	2	шт	8 400,00	16 800,00
	ИТОГО				4 826 850,00

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

От Поставщика

  
(подпись, расшифровка подписи)

От Получателя

  
(подпись, расшифровка подписи)





телестудия кабинет

№	Тауар атауы	саны	бағасы	Жалпы бағасы
1	Инструмент музыкальный Асатаяқ	1	41900,00	41 900,00
2	Инструмент музыкальный Саз сырнай нота А-Ля	1	26750,00	26 750,00
3	Инструмент музыкальный Саз сырнай нота G-Соль	1	26750,00	26 750,00
4	Инструмент музыкальный Туяқтас	1	42800,00	42 800,00
5	Инструмент музыкальный Сакпан	1	42800,00	42 800,00
6	Инструмент музыкальный Шанкобыз малый	1	23180,00	23 180,00
7	Инструмент музыкальный Барабан детский	2	9570,00	19 140,00
8	Инструмент музыкальный Бубен детский	2	8856,00	17 712,00
9	Инструмент музыкальный Бубенный	2	3300,00	6 600,00
10	Инструмент музыкальный Кастоньеты деревянные	2	3760,00	7 520,00
11	Инструмент музыкальный Колокольчик	2	2750,00	5 500,00
12	Инструмент музыкальный Ксилофон	2	13527,00	27 054,00
13	Инструмент музыкальный Маракас	2	4 466,00	8 932,00
14	Инструмент музыкальный Треугольник	2	3230,00	6 460,00
15	Инструмент музыкальный трещотка круговая	2	3590,00	7 180,00

17	Синтезатор цифровой	1	178120,00	178 120,00
	Барлығы :			488 398,00

488 398 ,00 теңге ( төрт жүз сексен сегіз мың , үш жүз тоқсан сегіз теңге ) 00 т

Такеева . Г.  кабинет меңгерушісі  
 Прмагамбетова. А.  музыка жетекшісі